
Rīkojums par mājas alus darīšanu.

Skolu valdēm un tautskolu inspektoriem

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-
neša" 217. numurā publicēta ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu" un atsaucoties uz savu 1930. g.
3. jūnija rīkojumu N° 4037, publ. ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 126. num. — atceļu savu
1929. g. 14. oktobra rīkojumu N° 2925,

publ. „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. nu-
murā — par mājas alus darīšanas bez
policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona Ilūkstes apriņķī
Rubenes pagasta visu Dunavas novadu.
Minētā vietā turpmāk mājas alus izgata-
vošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Vaid..Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri. JM» 4004.

Iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.

1932. g. 11. janvārī.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolu valdēm un tautskolu
inspektoriem.

Papildinot un pārgrozot skolu departa-
menta 1931.gada 29. septembra rīkojumu
N2 P-2530, izglītības ministrija paskaidro,
ka 1) visās jaukta tautību sastāva pamat-
skolās, kur mācās ne mazāk par 10 vienas
konfesijas skolēnu, šiem skolēniem iekār-
tojama viņu ticības mācība mātes valodā,
apvienojot pie tam vienā grupā no dažā-
dām klasēm pēc vajadzības 30—40 sko-
lēnu; 2) visās jaukta tautību sastāva
pamatskolās, kur klasē ne mazāk par
15 vienas mazākuma tautības skolēnu,
šiem skolēniem mācāma viņu tautības
valoda kā fakultatīvs priekšmets, apvie-
nojot pie tam vienā grupā no dažādām
klasēm pēc vajadzības 30—40 skolēnu un
iekārtojot viņu valodas stundas saskaņā
ar izglītības ministrijas 1923. g. 6. no-
vembra noteikumu 7. pantu (,,Vaid. Vēstn."
1923, g. 247. numurā).

1932. g, 11. janvāri. N° p 57.
Skolu departamenta direkt. K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jtirgens.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar 1931. g. 21. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-

techniskās daļas sastādīto un Viļakas

meliorācijas sabiedrības ,,Zemnicas" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto ,,Zemriicu"
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Viļakas meliorācijas sabiedrībā
„Zemnicas", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1.932. g. 9. janvāri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g.' 14. decembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Madlienas Apses upes
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības Madlienas
upes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Madlienas Apses upes meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. decembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo interesentu

ievērībai, ka Daugavpils Daugavas tilta
remonta darbu ieilgšanas dēļ vilcienu
kustības pārtraukums Daugavpils-Ģrīvas
posmā paliek spēkā vēl uz 24 stundām,
t. i. līdz 14. janvārim, pulksten 4.00.

Dzelzceļu ekspluatācijas direktora v.
K ļ a vi ņ š

Preču nodaļas vadītājs
Ed. Stankevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 592.

24095. Lācis Jānis. 36394/31.
24096. Piterans Antons. 34634/31.
24097. Tamašune Anna. 19610/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

-Darbvedis Lakševi 'es.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Iik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kaprāli Alfrēdu
Kārļa d. Liepiņu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p. .

Liepiņš dzimis 1895. g. 19. oktobrī, Rīgas
apriņķa 'Mangaļu pagasta piederīgs, 2 kl. reāl-
skolas izglītība, agrāk dienējis 5. atsevišķā līat.
4. rotā.

Kam būtu zināma viņa . atrašanās vieta, .ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 9. janvārī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn.. ... 5'
Piesūtot pa pastu 1 „ . 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jgg« oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^
fe^^^rf^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^k^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^l^^^^^r Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1931. g. 21. decembra lēmuma ir jāpiedalās Vijakas meliorācijas sabiedrībā „Zemnieas",

jāņem dalība pie kopējo „Zemnicu" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

' m-- tm-tnt " Darbu ļ
« Dalībniekam J" „-.- >- t a -

izmaksa pēc Dalībnieku
r Dalībnieka v<mmmx*m _ Kada pagasta atrodas mājas projekta, baisu skaits

^
Dalībnieka īpašumu

ZTZZšZ P* P™ un pie kādas agrākās muižas TprēS SSSuL'?" ii7vār 'rt<5 un vārds tiesību * » . mernie- zemes . .. fiaiihniptn lllc ".'Hl<is>.
o. uzvārds un varas

aozImēiums
esošo māju dbas āmatu piederēja balsu skartu

Sab
\-tnb:l?

Ķ apzīmējums nosaukums | plāniem reģistra balsu
,
skmtu statūtiem

g Ls

————^^———^————————— j

1 w- , k-a m c i a īnaSnipks launzemnicas 791F 2544 Šķilbēnu pagasta Viļakas muižas 928,— 9
1. Mūrnieks, Ādolfs Ernesta d lpasmeKs jaunzeuiiiRd» .^» >
2. Mūrnieks, Ernests Andreja d „ Zemnīcas 792F „ „ „ /48,- 7

3. Viļakas virsmežniecība Valsts mežs un pļavas _ - 7000,- 31

4. Viļakas virsmežniecība VI iec. mežniecība ... Mežsarga dienesta zeme 791' F „ „ „
^^

i2b,~ 1_
Kopā 9402,— 54

« ... s^-+a«. H,rh„ wmalf«a<; summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku -maksājumu noteikšanai un
nokārtošanai, kā pie darbuPieZlme - I^S neņeniot vērā darbU faktiSk °"lakSU - kura Var bŪt mazāka vai He,āka -

. ? . . Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovič's
Rīgā, 1932 g 9. janvāri

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Archīva X» 1419. Mel. sab. reģ. JVa 1245. J

H Mūsu aģents Dagdā B

I JĀNIS KAKTINIEKS I
I

I miris š. g. 10. janvārī

Valsts zemes banka I



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņas tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. decembra lēmuma ir jāpiedalās Madlienas pagasta Madlienas Apses upes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Madlienas upes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«.-«rv Darbu

B Dalībniekam ^ ™* . izmaksa pēc Da,Ibnieku
,£ Dalībnieka . . Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits

Dalībnieka īpašumu piederošos no Jcuras saskana ar
" _ „ *_ ., vīna lietošana P. utx un ple kādas agrākas muižas aprēķina melinrāriia*"S. vārds un uzvārds . tiesību - mernie- zemes . dalībnieku KKsapzīmējums esoso J cibas grāmatu piederēja b , . it

saoiearibas
nosaukums plāpiem reģistra . ? oalsurtcaitu statūtiem

1. Jānis Pētera d. Kampa īpašnieks ldus
2. Jānis Indriķa d. Līcīts . ...... -; . . ; :,. Jaun-Ķēveļi
3. i Jēkabs Jēkaba d.Auziņš un Jēkabam Jēkaba d.

Auziņam uz l /4 dom. daļas nekustamā
īpašumā. .. .„ Vecķēveļu-Auza

4. Kārlis Kārļa d. Jākobsons „ Šušāni
5. Jānis Andreja d. Ziemelis. - „ Zaķi
6. Pēteris Reiņa d. Arness. . „ Dušinskas
7. Tenis Gulbis ,, —
8. Pēteris Kurzens_ ,, —

i 9. Kārlis Jāņa d. Āboliņš „ Rūķi
'10. Jānis Andreja d. Midegs „ Ērgļi
;li: Jānis Atta d. Grūnbergs . . „ Krūmlejas
'i 12. Mārtiņš Mārtiņa d. Krūklans „ Ģērdiņi
'13. Pāvels Andreja d. Zvirgzdiņš ....... ,, Dzeguzes
14. Jānis Miķeļa d. Rasiņš ,, Indiņi
;Jānis Reiņa d. Brempelis.. ;„ Salas .

16. Jānis Jāņa d. Brempelis .......... ? ,, Pakauši
17. Jānis Andreja d. Balodis .......... „ . Pidrēņi*
18. Mārtiņa Viļuma d.Miķelsona domātā puse nek. ;.

īpaši Jānim Mārtiņa d. Miķelsonam un Miķeļa
Viļuma d.' domātā puse nek. īpaš. Jāhim-

ļ Alfrēdam Mfķeļa d. Miķelsonam ,, Indiņi
"19. Mārtiņš Kārļa d. Rasiņš_ ,, Aveniņi
20i Artūrs-Kārlis Kārļa d. Āboltiņš ,, Mellac-Bermeistars
21. Jānis Gusta d. Eniņš ,,. Muižas-Ģibuli
:22.Eduards Jāņa d. Mārtiņsons ,, Zundes
23.. Jānis Andreja d. Lediņš un Andrejam Lediņam

nek. īpaš. Gustava Lediņa dom. '/2 . . .? . ,, Strupkāji
24.. Ansis Andreja d. Lukstiņš ........ ,, Ūsiņi
25. 1) Frederika fon Hanenfeldt (precēta) un

2) Konstantīns fon Hanenfeldts ,, Vāvuļi
26. Kārlis Andreja d. Āboliņš ,, ; Bērzkalni
27. Jānis Dāvā d. Rimša ,, Skalavas
28. Madlienas-Meņģeles Ev.-lut. baznīca .... „ Madlienas māc. ferma
29. Madlienas pag. sab. un Ķeipenes pag. sabiedrība '

— kopīgi .; . . „ ,
30. Jānis Eduarda d. Ļoļa ,, —

31.' Jānis Lukstiņš. . . .--. . ; . . .i. ... „ —
32. Pasta-tēlegrafa departaments. .... .... ,, —
33. Ķeipenes lauksaimn. veicin. biedrība. ... ,, —
34. I Mārtiņš Jēkaba d. Markovskis. .... . ;. . . „ —
35. ' Jānis Miķeļa d. Kārkliņš .....] .... ,, -Ļ.
36. Jānis Jāņa d. Lapiņš . ...... > .... „ — .
37. Plāteres pagasta sabiedrība ....... ,, —
38. Oskars Jēkaba d. Bergs ,, —
39. . Oskars Jēkaba d. Bergs ,, —
40. Jānis Kondratjevs . . . . ,, _

- ļ . ? : ?;

41. ļ Jānis Kārļa d. Liepiņš ... —
42. Emīls Jāņa d. Macērnieks ......... ,, —
43. Kristīne Macērniek, dz. Bebris un Alida- Ro-

zālija Mārtiņa m. Macērnieks „
44. Jēkabs Mārtiņa d. Krūklans. ....... ,, Jaun-Podiņi
45. Aleksandra Miķelsons ,, ,
46. Jūla Pētersons „

47. Brencis Kārļa d. Kārkliņš . „
48. Miķelis Andreja d. Pūriņš. ........ ,,

49. i Aleksandrs Masljaks .......... . „

50. . Andrejs Jāņa d. Lielmanis ........ „

51. ! Rīgas apriņķa valde ........... „

52. Ķeipenes, Plāteres un Lauberes-Ozolu pag. sab. „

53. i Rīgas apriņķu valde '

54. , Andrejs Stumbris

55. i Madlienas ev.-lut. draudze ....

56. ! Alberts Lauks

57. ' Kārlis Salmiņš

ļ
58. : Rīgas apr. valsts zemju inspekcija ...
59 Jānis Mārtiņa d Kārkliņš "

Sprunka (jaunspruksti)60. Andrejs Andreja cl. Renckulbergs „ Kalna-Rembeni
l\: ^ar

hs
Miķeļa

d.
Liepiņš „ Bebrukalni

62. Kārlis Kārļa d Kregers Lejas-Rembēni
63. Jams Jura d. Veidematus Kojas
64. Ķeipenes pagasta sabiedrība "

Ķeipenes pag. valde

49F 5525 Lauberes pagasta Ozolu muižas 1002,— 20
48 ,3113 Suntažu pagasta Suntažu muižas 380,— 7

49 3114 „ „ „ „ 1562— 31
51 3134 „ „ „ „ 928— 18
12 3594 Lauberes pagasta Ozolu muižas 211,— 4
6' 3586 „

'
„ „ „ 190,— . 3 .

83F- — '„ „ „ i" 463- 9
84F . „ „ „ „ 698— 13 ?
9 4476 „ „ „ „ 380— 7

111F 16096 Suntažu pagasta Suntažu muižas 1108— 22 ?
110F 6522 „ „ „ „ 150— 3

. 109F "' 9091 „ „ „ „ 1435— 28
— 6975 Lauberes pagasta Ozolu muižas 485,— 9

3107 Suntažu pagasta Suntažu muižas 1319,— 26
107F 6521 „ .,„ „ „ 369— 7
105F 5810 „ '.' „ % „ 928— , 18
104F 5809 „ f, ' . „ „ : 1709— 34-.;,

— 1883 Ķeipenes pagasta Ķeipenes muižas 179,— 3
35 3097 Suntažu pagasta Suntažu muižas 464,— 9 '

1887 Ķeipenes pagasta Ķeipenes muižas 739,— 14
— ' 4150 „ „ „ „ 1075— 21
29F 3852 Liela pagasta Lielas (Madlienas) muižas 549,— 10

1889 Ķeipenes pagasta Ķeipenes muižas 1192,— 23.
1F 11812 Ķeipenes pag. Madlienas māc. muižas 538,— 10

6 1278 Lielā pag. Madlienas (Lielā) muižas 527,— 10
2F 12350 Ķeipenes pag. Madlienas māc. muižas ,748,—- _ 14
1F 3785 Lielā pag. Madlienas (Lielā) muižas 432,— 8
3F 13548 Ķeipenes pag. Madlienas māc. muižas . 1163,— 23

4F „ „ . „ „ „ 180— 3
97F 16103 Ķeipenes pagasta Ķeipenes muižas Mad- 48,—. 1

iienas biezi apdzīv. vietu
98F . — Tas pats ? 37,— 1
«9F - . „ ' „ 32,- 1

100F 17512 „ „ 34,— 1
102F 12588 „ „ .11,- 1
103F 12916 „? „ . 13— 1
104F 10997 „ „ 16,- 1
105F 13964 Plāteres pag. Madlienas biezi apdz. vieta 26,— . 1
HOFa 9478 Ķeipenes pag. 'Madlienas biezi apdz. vieta 47,— 1
hof „ ,;; „ „ „ „ 65_ i
111F Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas Madlienas 30,—? 1

biezi, apdzīv. vieta ? '
H2F l 14501 Tas pats 30— ,,, 1
113F 12587 Liela pag. Madlienas biezi apdz. vieta 47,— i

114F 12591 „ ? „ 15_ i
108F 16852 Suntažu pagasta Suntažu muižas 2522,— 50
120F Lielā pag. Madlienas biezi apdz. vieta 22,— 1
121F Madlienas pag. Ķeipenes muižas Mad- 24,— 1

Iienas biezi apdz. vieta
lOlFa 12918 ! Ķeipenes pag. Madlienas bieži apdz. vieta 58,— 1
1F, a 12594 Ķeipenes pag. Jaunķeipenes muižas Mad- 61,— 1

Iienas biezi apdzīvota vieta
i22F Madlienas pag. Ķeipenes muižas Madlienas 137,— 2

biezi apdzīvota vieta
129F 1-2593 Lielā pag. Madlienas biezi apdzīvota 13,— 1

vieta
130F Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas Mad- 13,— l

Iienas biezi apdzīvota vieta
128F Madlienas pag. Madlienas biezi apdzīvota 195,— 3

vieta
130 Fa Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas Mad- 164,— 3

Iienas biezi apdzīvota vieta
127F Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas Mad- 50,— 1

Iienas biezi apdzīvota vieta
126F Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas Mad- 60,— 1 '

Iienas biezi apdzīvota vieta
125F Ķeipenes pag. Ķeipenes muižas Madlienas 70,— 1

biezi apdzīvota vieta
124F — Madlienas pag. Ķeipenes muižas Mad- 164,— 3

Iienas biezi apdzīvota vieta
123F — Tas pats 496— 92b 5064 Madlienas pag. Madlienas muižas 250— 5
24 2951 Plāteres pagasta 420— 860F 5435 Madlienas pag. Madlienas muižas 600— 1224a 6428 Plāteres pagasta Ķeipenes muižas 300— 6
61F 3856 Madlienas pag. Madlienas (Lielā) muižas 430— 81262 Ķeipenes pag. Madlienas māc. muižas 4o|— 1

Konā 27643.— 540- —
* r v.v

Piezīme, šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokāra ? ? ' ?
darba izvešauas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

nokārtošana, p,e p.rmre.zejas

Rīgā, 1931. g. 31. decembrī. ., .. _ . '?" .

Archīva X» 709.
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Mel. sab. reģ. M> 102.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka kareivi Pāvelu Sergeja
dēlu Gjaču, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p/

Gjačs dzimis 1909. g. Daugavpils apriņķa
Preiļu pagasta piederīgs, krievs, neprecējies,
I pak. pamatskolas izglītība, pēc nodarbošanās
laukstrādnieks , pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Ropažu pag. „Krampās", vīna vecāki
dzīvo Daugavpils apr. Piedrujas.nag. ,,Šav|ikos".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības ie-
stādēs Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcība, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 9. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
. pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn.. pulka bij. kareivi Vladislavu
Paula dēlu M e t! u, apsūdzētu pēc K. s. I. 133. p.

, Metla. dzimis 1905. g. 27. jūnijā, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Krāslavā, Polockas
ielā JVs. 7, Krāslavas piederīgs, baltkrievs, katoļ-
ticīgs, 1 gads pamatskolas izglītība, pēc nodar-
bošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējām un tiesai.

1932. g. 9. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara ierēdnis A. R urn p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu, 'šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951.. un 953. p., meklē

2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Nikiforu
Agurjana d. K u z m i n u , apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Kuzmins dzimis 1905. g., Daugavpils apriņķa
Naujenes pagasta piederīgs, krievs, bez izglītības,
pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 9. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

RĪGA.
Rīgas pilsētas Sab. Palīdz, komitejas
trūcīgo bērnu internātā, ko iekārtojusi
Latvijas tuberkulozes apkarošanas bied-
rība savās Ogres sanatorijas telpās, paš-
laik uzturas uz dažiem mēnešiem 24 bērjii
uz biedrības, dažu labvēļu un iestāžu rē-
ķina. Maksa aprēķināta Ls 1,— dienā.
Turpmākus ziedojumus gultiņu uzturē-
šanai pieņem Latvijas tuberkulozes apka-
rošanas biedrības birojā, Miķeļa ielā 14,
no 9 līdz 3, tēl. 21082.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 13. janvārī, ,,H a-

vajās puķe". . Diriģents Ignacs Vaghalters.
Puscenas ierobežotā skaitā.— Ceturtdien, 14. jan-
vārī. ,,H a,v a j a s p u.ķ.e". Diriģents I. Vag'hal-

? ters. Puscenas ierobežotā skaitām — Piektdien,
15. janvārī, ,,Ha vajās puķe". Diriģents
I, Vaghalters. Puscenas ierobežotā skaitā. —
Sestdien, 16. janvārī, ,,H a vajās puķe".
Puscenas ierobežotā skaitā.

Dailes teātris. Trešdien, 13. janvārī, - pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Verdenas brīnums". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.—

Ceturtdien, 14. janvārī, pulksten' 7.30 vakarā
prof. Paula Sakša viesizrādē par pazeminātām
cenām „T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Piektdien, '

15. janvārī, pulksten 7.30 vakarā par tautas
izrāžu cenām ,.Pikvikklubs ". — Sestdien,
16. janvāri, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeies
viesizrādē ,,M ana māsa un e s". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 1. līdz
8. janvārim Rīgas' pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu, paziņojumiem:

10

—— IJSlimībasnosaukums !=_ ~
«5 CC
« bc
t/1

Typhus abdom Vēdera tifs . . 4
Paratyphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis .
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli ...;....Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 8
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 4
Diphter. vēra Difterits .... 14
Cholera asiatica Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 37
Dvsenteria . Asinssērga' . . . —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poiimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 15
Trachoma Trachoms ... 11
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulisrhus . . . . . . Saind. ar gaļu un

zivīm ...... —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 2

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 13. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,50—18,20

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu ..... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 99,00—104.00
100 Austrijas šiliņu 70,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 7,30—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu . . . .. .." 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,t0

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg .. ........ . . 1
Sudrabs 1 kg ;

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-^97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupner/..

Redaktors M. Ārons.

r "-~~~ iCTtefu
ļ siuāinaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā -tiesas sēdē 1931. g.
16. decembrī izklausīja Fridrikes
(Friderikas),- Amālijas, Kristiāna
meitas Ditrich, dzim. Niepkens
un Emīlijas, Kristiāna meitas
Zvaigzne, dzim. Nipkens hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma : 1) dzēst prasības piedzī-
šanas un nodrošināšanas atzīmes,
kas ievestas Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatās uz Rīgas pilsētas
otrā-II hipotēku iec, Pēterpils
priekšpilsētā, Tvaiku iela at-
rodošos nekustamo īpašumu, ar
zemes grāmatu reģ: JVs 1100
par labu: a) Teodoram Bezem
525 rbļ. apmērā, pēc tiesu izpildī-
tāja Bartoševska 1915. g. l9.janv.
raksta JVs 94; b) Teodoram Bezem
525 rbļ. apmērā, pēc tiesu iz-
pildītāja Bartoševska 1915. g.
19. janv. raksta JNs 95; c) Jānim
Gestem 168,51 rbļ. apmērā, pēc
tiesu izpildītāja Ventspils apr.
1915. g. 8. jūn. raksta Ne 389,
d) Ventspils rūpniecības krāj-
aizdevu sabiedrībai 1275 rbļ.
apmērā pēc Ventspils tiesu iz-
pildītāja 1915. g. 9. jūn: raksta;
2) pieņemt tiesas glabāšanā Rīgas
apgabaltiesas depozītā pret Lat-
vijas bankas š. g. 17. okt.
un 2. dec. kvītēm JVsJVs 15/51131
un 15/6013.7 iemaksātos Ls-53,20;
3) uzaicināt kreditorus caur publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146032 . p.
paredzētā kārtībā naudas saņem-
šanai. JVs 6460. 26004b

Rīgā, 1931. g. 31. decembrī.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembrī izklausījusi mir.
Pētera Pētera d. Kimmela (Ķi-
meļa) testamentu lietu — no-
lēma: par mantojuma devēja
bezvēsts prombūtne esošā dēla
un mantnieka Jāņa Pētera d.
Ķimeļa atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Grašu
pagasta tiesai izp ildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
_JL . JVs 372. 25995b _

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atkiātā tiesas sēdē 1931. g.
IV. novembrī izklausījusi mir.
Pētera Anža d. Klezberga manto-
šanas lietu — nolēma: iecelt
aizgādnību promesošās Annas
Novikovs, dzim. Klezbergs man-
tai , par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
L. JV° 473 25999b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. decembri. 'izklausīja' Jā'ņa-
Voldemāra, Jēkaba d. Broka
lūgumu hipotekāro paradu dzē-
šanas lietā, un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, par
800 rbļ-, apstiprinātu 1902. g.
25. februāri . ar JVs !87 uz ne-
kustamo * īpašumu Cēsu apr..
Ogres rnzui.žas —- Mūškuru A'-
māju ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1577 par labu Jānim, Anša d.
Brokam. L. JVs 3636. 26005b

. .Rīgā, 1.931. g. 31 decembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. decembrī izklausījusi Arvīda
Dāvja d. Kampes aizbildņa lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Pēteri Pētera d. Traubergu
par mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo
Pēteri Pētera d. Traubergu, dzim.
1880. g. 23. maijā.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
L. JVs 2442-11 g. _ 26000b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. decembrī izklausījusi lietu
par A/S. ,.Latvijas Melderis"
atzīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieci, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
287. num. no 1927. g. 21. dec. —
nolēma: atzīt A/S. ,,Latvijas
Melderis"makšātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
I.. JVo 80/31. 26001b

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 19. dec.
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
„Latviešu un Somu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 26092b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
13. jūlijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Bajāra, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

felgavā, 1932. g. 4. janvārī.

UNa 274/32. g. 26093

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu 1931. g.

21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 4200 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas,
korrob. 1885. g. 25. jūnijā ar

JV2 176 uz immobīlu Jelgavā
III hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 58, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Augustei Gulbis dota

tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatās.
lelgavā, 1932. g. 4. janvāri.

L. Ne 1141/31. 26095b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
31. martā miruša Pētera Friča
d. Vainovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru -mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 19.32. g. 4. janvārī. .
L. Ne 1369/32. g. 26094

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g.
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 150 un
1500 c. rbļ. parāds pēc obli-
gācijām, korrob.: 1) 1835. g.
17. janvāri un 2) 1900. g. 7. okti
ar JVs 170 uz immobīliem Vents-
pilī 1. kvartālā ar hip. JVs 88a
un 2. kvartālā ar hip. JVs 120,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Jēkabam Bermanim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. janvārī.
L. JVs 1163/31. 26096b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 9. no-
vembra nolēmumu dara zināmu
vispārībai, ka 1873. g. 16. augustā
dzimušais un no 1915. g. bezvēsts
promesošais Jānis Friča d. Leit-
manis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 4. janvārī.
26097z , L. JVs 481/31.g.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
90. numurā mir. Jāņa Jāņa d.
Skurbes mantojuma lietā ievie-
susies kļūda: nepareizi iespiests
pieteikšanas termiņš ,,seši" mē-
neši, jābūt,,astoņi" mēneši. 26458

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Dans-
bergs lūgumu, š. g. 14. decembrī
nolēma: 60 gadus veco un
nezināmā prombūtnē esošo Annu
Paula m. Lendi atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 31. decembri.
JVs 60/31. 26015b

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Kūmas
un Līzes Jaunzemis lūgumu un
savu š. g. 14. decembra lēmumu
uzaicina nezināmā prombūtnē
esošos Klāvu un Lienu Jaun-
zemjus gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņi ir vēl dzīvi. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par viņu dzīves vietām,
vai kas zin, ka ' Klāvs un Liena
Jaunzemji ir miruši, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Klāvs
un Liena Jaunzemi ir dzīvi, viņus
atzīs par mirušiem.

Liepājā, 1931. g. 31. decembrī.
JVs 914 ,'31. 26017b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošo Pē-
tera un Stanislavas Roževiču
un Stefānijas Voitkevičes man-
tības aizgādņa Jēkaba Kron-
berga lūgumu un savu š. g.
16. novembra, lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošos Pē-
teri Roževiču, Staņislavu Rože-
viču un Stefāniju Voitkevičs
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesa vai paziņot, ka viņi ir
vēl dzīvi. Līdz ar to uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
par viņu dzīves vietām, vai
kas zina, ka Pēteris un Staņislava
Roževiči un Stefānija Voitkevičs
ir miruši, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Roževiči un Voitkevičs
ir dzīvi, viņus atzīs par mirušiem.

Liepājā, 1931. g. 31. decembri.
JVs 856/31. 26016b

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka saskaņā ar
tiesas š. g. 7. janvāra lēmumu
dzelzs apstrādāšanas skābekļa
izgatavošanas fabrikai zem firmas
,,Otto Kapp" nodibināta admini-
strācija.

Par pagaidu administratoru
iecelts Rūdolfs A. Kurce, dzīvo-
jošs Liepājā, Ulicha ielā JVs 66,
dz. 4. Akts JVs 599'/31. 26419b

Liepājā, 1932. g. 8. janvārī.

Latgales apgabaltiesas priekš-
sēdētājs paziņo vispārībai, ka
notārs Antons Parpucs atvēris
1931. g. 1. decembri, Viļakā,
Lipnas ielā, Antona Breikša mājā,
notāra kantori. Darba laiks no
pīkst. 10—16. 26463z JVs 209
Daugavpilī, 1932. g. 9./11. janv:

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

sakarā ar Latvijas bankas lūgumu
par obligācijas ieraksta uz Feo-
dora Goršalatova Salonajas pag.
Gelmanišku māju dzēšanu š. g.
30. novembrī nolēma: atzīt
parāda rakstu par Ls 700,—
ar 772% gadā, kas apgrūtina
Nikitam Miķeļa d. Skladovam
piederošo nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Salienes pag. (Sa-
lonajas muižas) Gelmanišku-
Gruševo JVs 39 mājas (hipot.
JVs 2898), un kas izd. 1924. g.
28. okt. uz Latvijas bankas
vārdu un korrob. zemes grāmatu
nodaļā 1924. g. 15. nov. ar
JVs 2096, — par iznīcinātu un
lūdzējai dot tiesību prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. Visas tiesai nepieteik-
tās tiesības uz šo hipotēku atzīt
par iznīcināt, un ar tiesas 1930. g.
15. decembra lēmumu uzsākto
sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 2. janv.
L. JVs 1342a./31- 26018b

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

uz Rozālijas Laitans lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1909. g.
27. maijā Bebrenes pag. Dingel-
kalna mājās mir. Jāzepa An-
dreja d. Lāča atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-

jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām. ..

Daugavpilī, 1932, g. 2. janv.
L. JVs 1015a./31. : 26169b

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no 1931. g. 2. sept. un Civ. proc.
lik. 2011. un 2079. pantiem,
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības vai prasības pret 1930. g.
21. augustā Jelgavā mirušā Lud-
viga Indriķa d. Griena atstāto
mantojumu, kā: mantniekus.legā-
tārus, fideikomisārus, kreditorus
un c. pieteikt tādas mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas,,Vaid.
Vēstn., aizrādot, ka termiņā
nepieteiktas tiesības vai prasības
tiks atzītas par zaudējušām spēku
un iznīcinātām. 25886b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 31. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. h d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 7. februāri
mirušā Jāņa Antona d. Bludina
ir palicis 'mantojums -Krāslavas
pag. Trupu sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas , .Valdības Vēst-
nesī" . 26325z JVs 1035

Krāslavā, 1931. g.31. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g,
2. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 17. decembrī mirušā
Pētera Mateisa d. Brenča, Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag.,
Lāču ciemā ir palicis mantojums,
uzaicina ' visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
2. janv. C. 1. JVs 1717/31. 26024b

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 31. decembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 8. jūnijā mir.
Jefima Pētera d. Jolkina mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 31. decembrī.
26025z Ne 36 apsi.

Ar Ventspils apriņķa 2. iecirkņa,
miertiesneša 1931. g.. 15..okto.-bļa
tiesas pavēli Jānis Anša d. Kan-
niņš, dzīv. Ventspils apr. ' Zūru
pagastā, Kukuļu mājās, uz Sodu
lik. 210. p. pamata (par bojātu
nēģu pārdošanu), sodīts ar Ls 10
vai 3 dienām aresta. Tiesas pa-'
vēlē stājusies likumīgā spēkā
1931. gada 27. oktobri.

Ventspilī, 1931. g. 11. jartvārī.'
? 26468z JVs 616/k./31. g.

Krustpils iec. miertiesnesis, uz-
aicina Andreju Cīruli un Otto
Šņornieku, kuru dzīves vietas
nav zināmas, ierasties .1932/ g.
14. jūnijā Krustpilī, Rīgasielā
JVs 111, miertiesā kā atbildētājus'
pret Jēkabpils pilsētas sabiedrību;
par celtuves nomas naudu
Ls 779,81. '?

Neierašanās gadījumā lieta tiks
caurlūkota bez atbildētāju :klāt-
būtnes. C. 1. JVs 1/32. 26430b- ;

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis,, pamatiir
joties uz Civ. lik. (Iii. sēj. |«j&0'1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā arsavu š. g.-decembra
lēmumu uzaicina 1919. g. 23. nov.
mirušā Beine Leizera d. Fišera'-
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā iio ?ā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1931. g. 31. dec.
JVs 133. 25889b

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo vispārībai,
ka ar viņa 1931. g. 16. novembra
likumīgā, spēkā stājušos sprie-
dumu, Karline Cimka pēc
Sodu lik. 209. p. ir sodīta
ar desmit latiem naudas soda, vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar trim dienām aresta
par sanitāro noteikumu neievēro-
šanu savā tirdzniecības lieveni,
Neretā uz tirgus laukuma.

Viesītē, 1931. g. 29. decembrī.'
Ķrim. 1. JVs 689. 26106b

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 7. novefnbra
likumīgā spēkā stājušos sprie-
dumu, Soņa Movšovičs, pēc
Sodu lik. 209. p. ir sodīta
ar piecpadsmit latiem naudas
soda, vai pierādītā maksātnespēj.
gadījumā ar četrām dienām
aresta par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā pārtikas prečii
veikalā Lonē, Saukas pagastā.

Viesītē, 1932. g. 8. janvārī.
Krim. 1. JVs 672/31. 26173b

Rīgas apgabaltiesas ?. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 11 dienā.
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 17, pār-
dos Lilijas AuziņS kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošana? dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 4. janv. 26525

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlno-
daļa 1931. g. 19./26. jūnijā izklau-
sījusi lietu .dēļ Veras Ļutovas at-
zīšanas par izšķērdētāju uz Rīgas
apgabaltiesas prokurora priekš-
likumu un Nadeždas Fišers lū-
gumu nolēma: atzīt Veru. Ļutov
par izšķērdētāju un iecelt par
viņas mantu aizgādnību, par ko
ar pavēli pazinot attiecīgai bāriņu
tiesai. 26437z

Rīga, 1932. g. 9. janvārī.



Cēsu pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g.
17. decembra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka laulāts pāris
Albins un Marija Bertholdi, dzīv.
Cēsīs, Gaujas ielā JVs 18, vēlas
adoptēt par savu miesīgu meitu
Mārča un Mīles Sietiņsonu meitu
Annu Sietiņsons, dodot viņai
uzvārdu Ber 'tholds un mantoša-
nas tiesības.

Personām, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, var pie-
teikt tās pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas trešo
reizi ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc termina notecēšanas, celtās
ierunas netiks ievērotas.

26127z 3
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 7212 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs 9, dz. 2,
pārdos Helēnas Volinskas kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26526

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 8,
dz. 6, pārdos Hanas un Zeliga
Opeškinu kustamo mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas, mēbelēm,
kleitām, naudas skapja u. c. un
novērtētu par Ls 585,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. janv. 26527

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
20. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Katoļu ielā Ne 2-a, fabr.,
pārdos mir. Morica Hana kustamo
mantu, sastāvošu no bērnu zeķēm
un novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26491

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 46, dz. 4, pārdos
Šakira Husnetdinova kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
pulksteņa u. c. un novērtētu par
Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26492

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
20. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 52/54,
dz. 15, pārdos Nosona Meieroviča
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes un novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26493
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesti izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
20. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 27, kant.,
pārdos Ādolfa Rozenberga kust.
maritņ, sastāvošu no mēbelēm
un .novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26494
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
20. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 62/66, dž. 36,
pārdos Chaima RabucHina kust.
mantu, sastāvošu no dažādiem
vekseļiem, uzvalkiem u. c. un
novērtētu par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26495

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 39/41, garāžā,
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janv. 26496

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Katoļu ielā JVs 2-a,
fabrikā, pārdos mirušā Morica
Hana kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām drēbēm, no-
vērtētu par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26528

Rīgā, 1932. g. 7. janvāri.

Raiskuma mācības virsmežnie-
cība izsludina par nederīgu no-
zaudēto mežu departamenti 1928.
gada 25. jūlijā mežsargam Jānim
Pūce izdoto ierošču atļauju Ne
5003. 26479z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 21-a, dz. 10,
pārdos Keifmaņa Voitinska
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī. 26529

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, p'lkst. 10 dienā,
Rīgā, Katoļu ielā JVs 2-a,
fabrikā, pārdos mirušā Morica
Hana kustamo mantu, sastāvošu
no bērnu vilnas zeķēm, novēr-
tētu par Ls 2150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26530

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, p' lkst. 10 dienā,
Rīgā, Staba ielā JVs 74, garāžā,
pārdos Emila Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no 7 auto-
busiem un novērtētu par
Ls 11.500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26531

Rīgā, 1932. g. 12. janvāri.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 52/54,
dz. 31, pārdos Leiba Chaita
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26532

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 127) paziņo, ka:

lj Jura Bērziņa, Martas Frī-
denbergs un Jāņa'Sproģa prasībā
pret Dāvidu ' Markuze par
Ls 1170,60 ar% un izdev., 1932.g.
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Dā-
vida Markuzes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Avotu
ielā JVs 11, III hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 142
(grupā 30, grunts JVs 125) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 28.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 104.963,96 ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīģaš-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesās 3. civīlnodaļas kan-
celejā un tiesu izpildīt, kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26490

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 19. janvārī, pulkst. 10
dienā, Rīgā,Brīvības ielā JVs54/56,
darbn., Ābrama Hiršsona u, c.
lietās pārdos II izsolē Kārļa
Gertnera kustamo mantu, sastā-
vošu no riņķa zāģa un bor-
mašīnas, novērtētu par Ls 263.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26524
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst ' 10.20 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 64/66,
veik., Haima Javiča lietā, pārdos
Mirjamas Rižinskij kustamo
mantu, sastāvošu no kungu
galošām, novērtētu par Ls 220

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26523
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 11.20 rītā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs93, dz. 8, Sv. Jāņa
Ģildes krāj-aizd. sab. lietā
pārdos Elzas Marschūtz kustamo
mantu, sastāvošu no flīģeļa,
mēbelēm un sudraba traukiem,
novērtētu par Ls 12.170.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janv. 26498
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītājs v. i. paziņo, ka
1932. g. 20. janvārī, pīkst. " 11.50
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā JVs3,
dz. 12, Eduarda Freilanda lietā,
pārdos Georga Lešinska kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 395.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janv. 26502

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
23. janvārī, pulksten 10.30 dienā,
Rīga, Ganību dambī Ne 31,
J. Levšteina lietā pārdos El-
frīdas Zutte kustamo mantu,
sastāvošu no dēļiem, novērtētu
par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. janv. 26500
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
23. janvārī, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 31,
J. Levšteina lietā pārdos Elfridas
Zutte kustamo mantu, sastāvošu
no dēļiem, novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. janv. 26499

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Pils ielā JVs 17, pārdos
,,Brāļi Novik un Blumberg" kust.
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas u. c, novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 12. janv. 26536
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 72, darbn.,
pārdos II torgos Kārļa Auziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
frēzmašīnas un 6 dzelzs presēm,
novērtētu par Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26538
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 128,
pārdos a/s „A. Jansons" kust.
mantu, sastāvošu no elektro-
motora, 572 HP, novērtētu par
Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. dec. 26537

Jelgavas notārs Aleksandrs Ļūļe,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka ar pirkuma-pārdevuma
līgumu, apliecinātu 1932. g. 8.
janvāri ar reģistra JVs 132, pēc
aktu grāmatas JVs 2, Gothards
Odris, dzīv. Jelgavā, Katoļu ielā
JVs 25, pārdevis Elizabetei Gelners,
dzīv. Jelgavā, Mātera ielā JVs 19,
savu Jelgavā, Katoļu ielā JVs 25
atrodošos velosipēdu tirgotavu un
to piederumu veikalu un darbnīcu
līdz ar visu veikala iekārtu par
Ls 1040.—. 26477z

> ™ ?? ? " ? ?*

Cifu iestāšu
sluāiniijumL

-
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 19, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Pāvila
Bucha kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 500,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. janv. 26533
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pulksten 12 diena ,
Rīgā, Gopoļa ielā JVs 7, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Benceļa
Furmana kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1250,— un sastāvošu
no dažādām mēbelēm viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. 12. janv. 26534
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 19, pārdos
vairāksolīšanā Roberta Gorisa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1563,— un sastāvošu no
daž. mantām viņa dažādu nodokļa
parāda segšana' i. 26518z

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
21. janvārī, pīkst ' . 10 dienā, Rīgā,
Jāņa ielā JVs 5, veikalā, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Leiba Meieroviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
liela amerikāņu sistēmas ozola
koka rakstāmgalda un novērtētu
par Ls 240.—. 26503z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
25. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Strēlnieku ielā JVs 11, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Augusta Jan-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 1 smagā automobiļa, kopvēr-
tībā par Ls 461,36. 26504z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 15/17, spiestuvē,
pēc Visp. apdrošin. sab. nel. gad.
raksta JVs 1631/149, pārdos
„Latvju Kultūras" spiestuves ku-
stamo mantu, sastāvošu no papīra
griežamās mašīnas Mansfelda
firmas un novērtētu par Ls 357,04

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

26506z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 20, apdrošin.
sab. 1931. g. 10. decembra raksta
JVs 27066/99 lietā, pārdos Jūlija
Pogāts kustamo mantu, sastāvošu
no fasādu krāsojamas mašīnas un
novērtētu par Ls 300,—. 26507

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. janvārī, pīkst '. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 23, dz. 13,
Fridricha Jaegera īres prasības
lietā pārdosZigismunda Vidberga
kustamo mantu, sastāvošu no
kabineta garnitūras, mīkstiem
krēsliem, dīvāna, rakstāmgalda,
grāmatu skapja un citām man-
tām un novērtētas par Ls 518,—.

Izzināt s-arakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo ' mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Krastmalas ielā JVs 4/6, pārdos
publiskā vairāksolīšanā F. Brill
kokrūpniecības kustamo mantu,
sastāvošu no 22 zirgu spēka vel-
koņa ,,Leo" un diviem gateriem

i r 'nas ,,Stella" un ,,Richards
l'ole" un novērtētiem par Ls
.5870,—. 26508z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Krastmalas ielā JVs 4/6, pārdos
publiskā vairāksolīšanā kokzāģē-
tavas F. Brill kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena gatera ar 5 zā-
ģiem un novērtētu par Ls 1436,41.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 26509z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
22. janvārī, pīkst. !0 rītā, Pēr-
navas ielā JVs 35, pārdos vairāk-
solīšanā Visp. apdr. sab. nel. gad.
prasības lietā Robertam Ābelītim
piederošas mantas, sastāvošas no
1 galdniecības ēvelmašīnas, no-
vērtētas par Ls 291,07. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 265lOz

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 10. Slokas ielā
32,pārdos otrreiz, atkl.vairāksolfš.
A. Vaitam piederošo kustamo
mantu, satsāvošu no ozolkoka
bufetes un novērtētu kopsummā
par Ls 260,—, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Vispār,
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta JVs 29937/ 178. 26511z

Rīgas prefektūras It. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Konsula ielā JVs la, pārdos vai-
rāksolīšanā B. un J. Šmuljāņiem
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no 10 standartiem bērza
planku un novērtētu kopsummā
par Ls 1013,— strādnieku ap-
drošin. parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. nelaimes
gadījumos raksta JVs 1057/178.

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu , ka š. g.
27. janvārī, pīkst. 12 dienā, Kaln-
ciema pagastā, Purmaļu mājās,
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos prasī-
bas apmierināšanai otrreizējā at-
klātā vairāksolīšanā, pret tūlītēju
samaksu pārdos A/S. „Silikat"
piederošus 30,000 gab. dedzinātus
ķieģeļus, nocenotus par Ls 606,—.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas. 26484

Nīcas pag. pašvaldībai
vajadzīgs

āavhvedis.
Vēlēšanas notiks 1932. g.5.feb-

ruārī, pīkst. 11, padomes sēdē,
Nīcas pagasta namā. Kandidāti,
atbilstoši lauku pašv. darbin.
dienesta lik. nosacījumam, var
iesniegt līdz min. datumam rak-
stiskus lūgumus ar attiecīgiem
dokumentiem un zīmognodevu,
vai ierasties vēlēšanu dienā .per-
sonīgi. 3 . 26516z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 000010 F, izdotu
1930. g. 5. novembrī iekšlietu
ministrijā, ar Elizabetes Jozef-
sons-Meiera vārdu. 26519z

Madonas apr. policijas l. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Lazdonas ev.-lutr. dr.
baznīcas valdes ziedojumu vāk-
šanas listi JVs 47. 26358z

Saikavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JV? 486 ser. MT
JVs 011086, izdotu no Saikavas
pagasta valdes 1927. gada 21. no-
vembrī ar Annas Ģermānis vārdu

Saukas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
zirga pasi, JVs 4956, izdotu no
Neretas pagasta valdes 1930. g.
7. maijā ar Jāņa Kalniņš v. 25172

1

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ,,Latvijas Sargi"
Misas nodaļās ziedojumu vākša-
nas listi JVs 3, apstiprinātu no
Bauskas apriņķa priekšnieka.

26483z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nedeiīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 5115, izdotu no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1925. g.
28. februārī ar Fēliksa Franča d.
Dzergača vārdu. 25414z

Daugmales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto vecā
parauga personas pasi JVs 256,
izdotu 1920. g. 22. jūlijā no Mer-
cendorfes (Baldones) pagasta val-
des ar Emilijas Jāna m.Berkis
vārdu. ' 26485z

Palsmanes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšzemes pasi
JVs 2527, izdotu no šīs pagasta
valdes 1926. g. 20. janvārī ar
Voldemāra Jāna d. Dreijalta
vārdu. 25171z

Rēzeknes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi NM JVs 014031 , izdotu no
Maltas pagasta valdes 1928. g.
19. jūlijā ar Akakija Zimins
vārdu. 25243z

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka Konu
pag. dzīv. Ādams Vītols nozaudē-
jis savu ,,Mauzera" sistēmas revol
vēri ar JVs446266, kal. 7,65. Atra-
šanas gadījumā revolveris nodo-
dams iecirknī. 26074z

<

3>a%āāi
sludinajumf.

*?
.

' ,

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

„3[£ieģ&Ms"
sasauc

ārikāvtēļšM

pilnu akcionāru sapulci
1932. g. 28. janvārī, pīkst. 17,
sabiedrības kantora telpās, Rīgā,
Raiņa bulvārī JVs 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa vēlēšana un

sekretāra pieaicināšana..
2) Sabiedrības likvidācijas jau-

tājums.
3) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šana.
4) Sabiedrības darīšanu likvidā-

cijas kārtības nosacīšana un
kommisijas sēdekļa noteikšana

5) J autājumi un ziņojumi. 26520

Maksātnespējīgās parādnieces
Rebekas Šneiders konkursa valde
sasauc kreditoru sapulci 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 19, Rīgā, Parka
ielā JVs 4, dz. 21.

Dienas kārtība:
1) Jautājums par maksātnespē-

jīgās parādnieces Rebekas
Šneiders personīgo stāvokli.

2) Dažādi jautājumi. 26512z
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kaldabruņas lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drības statūtu oriģinālu. 26435z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Ruskolovas patērētāju bie-
drības statūtu orriģinālu. 26436

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
23. janvārī, pulkst *. 11.30 dienā,
Rīgā, Alekša ielā Ne 9, dz. 1
Rīgas Tekstīlfabriku a/s u. c.
lietās pārdos Ābrama un Menu-
chas Jankeloviču kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 2780.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. janv. 26501

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
21. janvārī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 45, veikalā, sa-
skaņā ar 2. raj. īres valdes 1931.g.
28. * septembra rakstu JVs 831,
pārdos Bēra Fratkina kustamo
mantu, sastāvošu no jaunām mē-
belēm un novērtētām par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamomantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

26522z

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b (valdes sēžu zālē, 3. stāvā) 1932. g.

27. janvārī, pulksten 12 dienā,
izdos rakstveida izsolē

elektr. instalācijas darbus Ualsts zemes bankas
namā Rēzeknē, Kalpaka ielā 18.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Elektriskās instalācijas Valsts
zemes bankas namā, Rēzeknē, darbu izsolei" iesniedzami līdz
1932. g. 27. janvārim, pulksten 12 dienā, Valsts zemes bankai,
Rīgā. Zemes birojā. L 4389 26535

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles kommisijai drošības
nauda Ls 300,—.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Valsts zemes bankā,
Rīgā, Zemes birojā (3. stāvā), ikdienas darba laikā. 2*

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. februārī, pīkst. 12 dienā, Rēzeknes
virsmežniecības kancelejā, Rēzeknē, Rēznas ielā JVs 3,

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai.
I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 31 vienību, vērtībā no

Ls 2,— līdz Ls 572,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecierkņu mež-

ziņiem. jj 26480z

3tztabojnāms.
Ventspils virsmežniecības

1932. g. 21. janvāra izsoles sludinājums (iespiests „VaId. Vēstn."
Ne 3 š. g.) tiek grozīts šādi, ka pārdodamo vienību vērtība
ir no Ls 2,— līdz Ls 2219,—. 26481

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 30. janvāri, pīkst. 12 dienā, Iecavas
virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā:

saimnieciskā kārtā sagatavotu stut- un papīrmalku
nokrautu Zālītes stacijā uz virsmežniecībai iznomāta laukuma
bez JVs un pie minētās stacijas Zālītes nov. kv. JVs95, iedalītu 27 vie-
nībās no 3,21—97 steriem, vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 437,—.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un pie
I II un V iec. mežziņiem. 26478z

Rigos-Stetines līniju.
(fv mĒt. IVtirttiuriī

Ar šo paziņojam, ka tv. „Wartburg" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

tvaik. „RUTH" 341 N. R.T.
izejot no Rīgas š.g. 16. janvārī, saskaņā ar iesniegto tv. Wartbure"
braucienu sarakstu. ,, , . ,- '.. .Kuģa aģentūra: Helmsing & Grimm,

26513 Rīgā, 1. Pils ielā JVs 21. Tāļr. Ne 33294.


	Valdības Vēstnesis no. 9 13.01.1932��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ヾﬆזּלּמּסּפּﭏ���  ƖƤ
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Kara tiesa,
	RĪGA.�ties
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Nedējas ziņojums�s sarakst
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


